

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 38687361

---

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 888,94 RON - 888,94 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: C120N 4P 80A C 10000A 415V, cod A9N18372: 1buc x 407,39lei/buc= 407,39lei; Siguranta fuzibila MPR 500V AC, 100A, 00, 120kA, Gg, cod NT00-100: 6buc x 11,50lei/buc= 69,00lei; Conductor MYF 25: 10m x 8,33lei/m= 83,30lei; Bec PL-L 36W/840/4P: 20buc x 11,00lei/buc= 220,00lei; Starter 4-65W, cod S10: 25buc x 1,05lei/buc= 26,25lei; Balast BTA B2 1x36W: 5buc x 16,60lei/buc= 83,00lei.

---